プレスリリース

                   令 和 ５ 年 1 1 月 2 0 日

農林水産部農業技術環境課

 報道関係者各位

令和５年度第１回エコエリアやまがた推進協議会の開催について

 このことについて、今年度の第１回協議会を下記の通り開催しますので、取材くださるよ

うお願いします。

記

１ 日 時

令和５年 11 月 22 日（水） 午後１時 30 分から午後３時 30 分

２ 場 所

山形県建設会館 ３階 中会議室

（山形市あさひ町 18-15 電話 023-632-9171）

３ 協議内容

  （１）やまがた・人と環境に優しい持続性のある農業推進計画の取組状況について

  （２）今後の推進方向について

  （３）その他

４ 出席者

   エコエリアやまがた推進協議会委員（12 名）、関係機関・団体、

山形県（農林水産部、各総合支庁）

５ その他

当日は、会場入口に報道受付を設置します。

【問い合わせ先】
農林水産部農業技術環境課
課長補佐（環境保全型農業担当）中川 隆彰
TEL 023(630)2555

【報道監】
農林水産部次長 齋藤 邦仁

エコエリアやまがた推進協議会について

  本県の環境に配慮した農業の推進を図るため、環境保全型農業の普及啓発や消費者理

解の醸成等について協議する機関です。